

ALLERGI & NÄRINGSINFORMATION

	Gluten	Lupin	Senap	Soja	Mjölksprodukter	Ägg	Selleri	Nötter	Jordnötter	Sesamfrön	Blötdjur	Fisk	Svaveloxid	Kräftdjur	Energi (kcal)	Fett (g)	Mättat Fett (g)	Kolhydrater (g)	socker (g)	Fiber (g)	Protein (g)	Salt (g)
10/3/2024																						
BEEF																						
Tillagning (T1): Nötkött tillagas i samma grill som en burgare med bas av växter. Kontaminering kan förekomma med gluten och soja.																						
WHOPPER®	+	-	-	T1	-	-	+	-	-	+	-	-	-	-	621	34	9.1	50	12	3.8	29	2.7
DOUBLE WHOPPER®	+	-	-	T1	-	-	+	-	-	+	-	-	-	-	851	50	17	50	12	3.8	41	2.9
DOUBLE WHOPPER® CHEESE	+	-	-	T1	+	-	+	-	-	+	-	-	-	-	929	57	21	51	13	3.8	54	3.7
DOUBLE WHOPPER® BACON CHEESE	+	-	-	T1	+	-	+	-	-	+	-	-	-	-	934	57	21	51.9	13.5	3.8	54.2	3.8
WHOPPER® JR	+	-	-	T1	-	-	+	-	-	+	-	-	-	-	349	18	5	33	6.0	2.7	14	1.3
BACON KING	+	-	-	T1	+	-	+	-	-	+	-	-	-	-	884	53	18	50	12	2.8	53	3.0
EXTRA LONG CHILI CHEESE	+	-	-	T1	+	+	-	-	-	+	-	-	-	-	721	43	16	41	7.0	3.0	36	3.0
BIG KING	+	-	+	T1	+	+	-	-	-	+	-	-	-	-	539	33	16	36	8.0	3.4	25	3.0
BIG KING XL	+	-	+	T1	+	+	-	-	-	+	-	-	-	-	981	60	25	52	13	3.2	59	4.8
HAMBURGER	+	-	+	T1	?	-	+	-	-	+	-	-	-	-	270	10	3.9	31	7.3	2.0	13	1.2
CHEESEBURGER	+	-	+	T1	+	+	-	-	-	+	-	-	-	-	309	13	6.0	31	7.6	2.0	15	1.6
DOUBLE CHEESEBURGER	+	-	+	T1	+	+	-	-	-	+	-	-	-	-	424	22	10	32	7.9	1.9	24	2.1
CHILI CHEESE BURGER	+	-	-	T1	+	+	-	-	-	+	-	-	-	-	365	19	4.3	32	7.3	2.2	15	1.2
GOURMET GRILL TRIPLE CHEESE	+	-	-	T1	+	+	-	-	-	?	-	-	-	-	844	51	21	51	14	4.0	44	4.4
DOUBLE GOURMET GRILL TRIPLE CHEESE	+	-	-	T1	+	+	-	-	-	?	-	-	-	-	1137	72	30	52	15	4.5	69	4.6
GOURMET GRILL STEAKHOUSE	+	-	+	T1	+	-	-	-	-	?	-	-	-	-	837	51	20	53	13	5.0	42	3.4
DOUBLE GOURMET GRILL STEAKHOUSE	+	-	+	T1	+	-	-	-	-	?	-	-	-	-	1142	73	30	54	14	5.5	68	3.6
CHICKEN & FISH																						
Tillagning (T2): Kyckling tillagas i samma fritös som fisk och ost. Kontaminering kan förekomma med gluten, senap, soja, mjölk, selleri, ägg och fisk.																						
CRISPY CHICKEN	+	-	+	?	?	?	+	-	-	+	-	T2	-	-	434	21	2.9	45	5.8	2.9	16	2.7
CHILI CHEESE CRISPY CHICKEN	+	-	+	?	+	+	+	-	-	+	-	T2	-	-	484	26	5.8	44	7.4	2.7	16	2.1
CHICKEN ROYALE	+	-	?	?	?	?	+	-	-	+	-	T2	-	-	559	29	3.2	50	6.4	3.0	22	3.2
CHICKEN KING	+	-	T2	T2	T2	T2	-	-	?	-	T2	-	-	-	634	32	3.3	61	8.3	3.9	26	2.7
GOURMET CHICKEN TRIPLE CHEESE	+	-	T2	T2	+	+	T2	-	-	?	-	T2	-	-	765	41	11	64	11	4.0	36	5.0
GOURMET CHICKEN STEAKHOUSE	+	-	+	T2	+	T2	T2	-	-	?	-	T2	-	-	858	48	12	72	15	5	35	4.5
CHICKEN NUGGETS 4	+	-	T2	+	+	T2	+	-	-	-	T2	-	-	-	196	11	2.0	11	1.0	2.0	12	1.0
CHICKEN NUGGETS 6	+	-	T2	+	+	T2	+	-	-	-	T2	-	-	-	294	16	2.4	17	1.1	3.5	18	1.7
CHICKEN NUGGETS 9	+	-	T2	+	+	T2	+	-	-	-	T2	-	-	-	441	25	3.6	25	1.7	5.3	27	2.5
FISH KING	+	-	?	?	+	?	?	-	-	+	-	+	-	?	550	34	6.0	43	4.0	3.0	17	2.0
FLEXI																						
Tillagning (T3): Halloumi tillagas i samma fritös som kyckling och fisk. Kontaminering kan förekomma med gluten, senap, soja, mjölk, selleri, ägg och fisk. Whopperburgare med bas av växter tillagas i samma grill som nötkött.																						
HALLOUMI KING JR, (LAKTO)	+	-	T3	T3	+	T3	T3	-	-	+	-	T3	-	-	292	17	1.0	21	3.0	1.0	13	1.0
HALLOUMI KING (LAKTO)	+	-	T3	T3	+	T3	T3	-	-	?	-	T3	-	-	552	34	2.0	39	8.0	3.0	22	3.0
FLEXI WHOPPER	+	-	-	+	-	-	+	-	-	+	-	-	-	-	556	26	4.4	54	13	10	26	2.8
FLEXI WHOPPER CHEESE	+	-	-	+	+	-	+	-	-	+	-	-	-	-	635	32	8.6	54	14	10	30	3.6
FLEXI BIG KING XL	+	-	+	+	+	+	-	-	-	+	-	-	-	-	903	50	21	65	14	17	43	4.6
FLEXI GOURMET GRILL TRIPLE CHEESE	+	-	-	+	+	+	-	-	-	?	-	-	-	-	743	41	15	53	15	10	37	4.4
FLEXI GOURMET GRILL STEAKHOUSE	+	-	+	+	+	-	-	-	-	?	-	-	-	-	670	37	12	54	13	11	29	3.4
+ = Innehåller - = Saknar ? = Kan innehålla spår av (från leverantör) T1-T5: Kontaminering kan förekomma pga, delad utrustning i vårt kök (se tillagningsmetod för respektive produktgrupp)																						
Angiven information på denna affisch och på hemsidan har tillhandahållits av BURGER KING®'s leverantörer. Alla värden är per portion. Våra köks- och mathanteringsprocedurer är utformade för att hjälpa till att garantera din säkerhet och hälsa. Vi är nogga med att särskilja ingredienser för att undvika eventuella spår av allergener, men vi kan inte garantera en helt allergen-fri miljö eller produkt. Friterade produkter kan beredas i samma olja som kyckling, ost och fiskprodukter och kan kan därför innehålla spår av allergener som förekommer i resten av våra friterade produkter. Nötkött tillreds även i en grill tillsammans med burgare med bas av växter och kan innehålla spår av allergener som förekommer i dessa produkter. För mer information om specifika produkter, se denna tabell eller besök www.burgerking.se .																						

10/3/2024	Gluten	Lupin	Senap	Soja	Mjölkiprodukter	Ägg	Selleri	Nötter	Jordnötter	Sesamfrön	Blötdjur	Fisk	Svaveloxid	Kräftdjur	Energi (kcal)	Fett (g)	Mättat Fett (g)	Kolhydrater (g)	Socker (g)	Fiber (g)	Protein (g)	Salt (g)
-----------	--------	-------	-------	------	-----------------	-----	---------	--------	------------	-----------	----------	------	------------	-----------	---------------	----------	-----------------	-----------------	------------	-----------	-------------	----------

SNACKS

Tillagning (T4): Snacks tillagas i samma fritös som kyckling, ost och fisk. Kontaminering kan förekomma med gluten, senap, soja, mjölk, selleri, ägg och fisk.

CHILI CHEESE 4	+	-	T4	T4	+	T4	T4	-	-	-	-	T4	-	-	235	15	5.7	19	0.7	1.9	6.2	1.5
CHILI CHEESE 6	+	-	T4	T4	+	T4	T4	-	-	-	-	T4	-	-	352	22	8.6	28	1.1	2.8	9.4	2.2
CHILI CHEESE 8	+	-	T4	T4	+	T4	T4	-	-	-	-	T4	-	-	470	30	11	38	1.4	3.8	12	3.0
ONION RINGS 4	+	-	T4	T4	T4	T4	T4	-	-	-	-	T4	-	-	114	5.0	1.3	15	4.0	0.0	2.0	0.7
ONION RINGS 6	+	-	T4	T4	T4	T4	T4	-	-	-	-	T4	-	-	171	8.0	3.7	23	6.0	0.5	3.0	1.0
ONION RINGS 8	+	-	T4	T4	T4	T4	T4	-	-	-	-	T4	-	-	228	11	5.0	31	8.0	1.0	4.0	1.0
KING WINGS 4	T4	-	T4	T4	T4	T4	T4	-	-	-	-	T4	-	-	152	9.2	2.2	1.4	0.0	0.0	16	2.1
KING WINGS 6	T4	-	T4	T4	T4	T4	T4	-	-	-	-	T4	-	-	228	14	3.3	2.1	0.0	0.0	24	3.1
KING WINGS 8	T4	-	T4	T4	T4	T4	T4	-	-	-	-	T4	-	-	304	18	4.4	2.8	0.6	0.0	31	4.2

SIDES

Tillagning (T5): Fries tillagas separat, men delar filtreringsystem med övriga produkter. Kontaminering kan förekomma med gluten, senap, soja, mjölk, selleri, ägg och fisk.

KING FRIES S	T5	-	T5	T5	T5	T5	T5	-	-	-	-	T5	-	-	218	9.3	2.8	30	0.0	2.7	3.1	0.6
KING FRIES M	T5	-	T5	T5	T5	T5	T5	-	-	-	-	T5	-	-	280	12	3.6	38	0.0	3.5	4.0	0.8
KING FRIES L	T5	-	T5	T5	T5	T5	T5	-	-	-	-	T5	-	-	384	16	4.9	52	0.0	4.8	5.5	1.1
CHILI CHEESE FRIES	T5	-	T5	T5	+	+	T5	-	-	-	-	T5	-	-	515	30	7.0	52	4.0	9.0	6.0	2.0
KETCHUP & MAYO FRIES	+	-	T5	T5	T5	T5	+	-	-	-	-	T5	-	-	618	38	8.4	62	6.4	5.5	6.3	2.0
BBQ & MAYO FRIES	+	-	+	T5	T5	T5	T5	-	-	-	-	T5	-	-	624	38	8.4	64	6.9	5.5	6.3	2.1
ÄPPELBITAR	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	30	0.5	0.0	5.5	4.5	0.9	0.0	0.0

KIDS

KING Jr, HAMBURGER	+	-	-	T1	?	-	+	-	-	+	-	-	-	-	277	11	4.0	31	6.0	1.0	14	0.8
KING Jr, CHEESEBURGER	+	-	-	T1	+	-	+	-	-	+	-	-	-	-	318	14	6.0	32	6.0	1.0	16	1.4
KING Jr, CHICKEN NUGGETS	+	-	T2	+	+	T2	+	-	-	-	-	T2	-	-	196	11	2.0	11	1.0	2.0	12	1.0
KING Jr, FISH	+	-	?	?	?	?	+	-	-	+	-	+	-	?	345	11	1.0	44	7.2	3.8	15	1.7

DESSERTS & DRINKS

ÄPPELPAJ MED KARAMELL	+	-	-	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	304	16	10	36	23	0.5	3.1	0.2
ÄPPELPAJ MED KARAMELL OCH GLASS	+	-	-	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	462	20	13	62	47	1.0	6.6	0.6
MJUKGLASS	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	158	4.2	3.0	26	24	0.5	3.5	0.4
SUNDAE CAMEL	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	212	4.0	3.0	40	34	0.5	3.6	0.5
SUNDAE CHOCOLATE	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	262	6.0	5.0	48	41	0.5	3.5	0.4
SUNDAE STRAWBERRY	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	186	4.0	3.0	33	31	0.5	3.5	0.4
KING FUSION SMARTIES	+	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	299	10	6.3	46	41	0.6	5.5	0.3
KING FUSION OREO	+	-	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	289	8.5	3.5	46	31	1.3	6.0	0.5
CHOCOLATE CREAMY SHAKE	-	-	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	412	13	3.0	62	51	1.0	9.0	0.0
STRAWBERRY CREAMY SHAKE	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	410	12	3.0	64	58	1.0	9.0	0.0
ESPRESSO CAMEL CREAMY SHAKE	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	443	12	3.0	72	67	1.0	9.0	0.0
OREO CREAMY SHAKE	+	-	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	484	17	10	71	53	1.3	12	0.8
MILKSHAKE VANILLA LITEN	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	307	7.7	5.5	50	44	0.0	10	0.5
MILKSHAKE VANILLA MELLAN	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	385	10	7.0	63	56	0.0	12	0.6
MILKSHAKE VANILLA STOR	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	519	13	9.4	84	75	0.0	16	0.9
MILKSHAKE STRAWBERRY LITEN	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	346	7.7	5.5	60	52	0.0	10	0.5
MILKSHAKE STRAWBERRY MELLAN	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	445	13	9.1	72	64	0.0	10	0.5
MILKSHAKE STRAWBERRY STOR	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	596	13	9.4	104	90	0.0	16	0.9
MILKSHAKE CHOCOLATE LITEN	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	367	7.9	5.6	64	54	0.0	10	0.6
MILKSHAKE CHOCOLATE MELLAN	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	505	10	7.1	91	75	0.8	12	0.7
MILKSHAKE CHOCOLATE STOR	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	639	13	10	112	95	0.8	17	0.9
SMAKIS APELSINDRYCK	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	88	0.1	0.0	21	21	0.0	1.1	0.0
SMAKIS ÄPPELDRIYCK	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	88	0.0	0.0	21	21	0.0	1.1	0.0
ARLA MELLANMJÖLK	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	135	2.0	3.0	15	0.0	0.0	10	0.0
COCA COLA LITEN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	164	0.0	0.0	40	40	0.0	0.0	0.0
COCA COLA MEDIUM	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	205	0.0	0.0	51	51	0.0	0.0	0.0

+ = Innehåller - = Saknar ? = Kan innehålla spår av (från leverantör) T1-T5: Kontaminering kan förekomma pga, delad utrustning i vårt kök (se tillagningsmetod för respektive produktgrupp)

Angiven information på denna affisch och på hemsidan har tillhandahållits av BURGER KING®s leverantörer. Alla värden är per portion. Våra köks- och mathanteringsprocedurer är utformade för att hjälpa till att garantera din säkerhet och hälsa. Vi är noga med att särskilja ingredienser för att undvika eventuella spår av allergener, men vi kan inte garantera en helt allergen-fri miljö eller produkt. Friterade produkter kan beredas i samma olja som kyckling, ost och fiskprodukter och kan därför innehålla spår av allergener som förekommer i resten av våra friterade produkter. Nötkött tillreds även i en grill tillsammans med burgare med bas av växter och kan innehålla spår av allergener som förekommer i dessa produkter. För mer information om specifika produkter, se denna tabell eller besök www.burgerking.se.

10/3/2024	Gluten	Lupin	Senap	Soja	Mjölkinhaltsprodukter	Ägg	Selleri	Nötter	Jordnötter	Sesamfrön	Blötdjur	Fisk	Svaveloxid	Kräftdjur	Energi (kcal)	Fett (g)	Mättat Fett (g)	Kolhydrater (g)	Socker (g)	Fiber (g)	Protein (g)	Salt (g)
COCA COLA STOR	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	267	0.0	0.0	66	66	0.0	0.0	0.0
COKE ZERO LITEN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.1
COKE ZERO MEDIUM	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.1
COKE ZERO STOR	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.2
SPRITE LITEN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
SPRITE MEDIUM	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
SPRITE STOR	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
FANTA ORANGE LITEN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	172	0.0	0.0	42	42	0.0	0.0	0.0
FANTA ORANGE MEDIUM	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	215	0.0	0.0	53	53	0.0	0.0	0.0
FANTA ORANGE STOR	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	267	0.0	0.0	66	66	0.0	0.0	0.0
FANTA EXOTIC LITEN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	216	0.0	0.0	53	53	0.0	0.0	0.0
FANTA EXOTIC MEDIUM	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	270	0.0	0.0	66	66	0.0	0.0	0.0
FANTA EXOTIC STOR	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	351	0.0	0.0	86	86	0.0	0.0	0.0
FANTA LEMON LITEN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.5	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.1
FANTA LEMON MELLAN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.2
FANTA LEMON STOR	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.3
KAFFE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
CAPPUCCINO	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	46	2.0	1.0	5.0	5.0	0.0	3.0	0.0
LATTE	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50	2.0	1.0	6.0	3.0	0.0	4.0	0.0
ESPRESSO	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
TE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
DIP																						
BBQ DIP	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	45	0.0	0.0	11	9.0	0.0	0.0	0.7
GARLIC DIP	-	-	+	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	145	16	1.2	0.9	0.0	0.0	0.0	0.2
HOT CHEESE DIP	-	-	+	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	175	20	1.5	0.0	0.0	0.0	0.0	0.1
SOUR CREAM & ONION DIP	-	-	+	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	150	17	1.0	1.0	1.0	0.0	0.0	0.0
CURRY MAJONNÄS DIP	-	-	+	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	163	18	1.0	1.0	1.0	0.0	0.0	0.2
TRUFFLE DIP	-	-	+	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	169	19	2.0	1.0	0.0	0.0	0.0	0.0
BEARNAISE DIP	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	187	21	2.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
SWEET & SOUR DIP	+	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	47	0.9	0.0	9.2	8.2	0.0	0.0	0.33
MAYONNAISE DIP (Foodmark)	-	-	+	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	166	73	5.5	2.4	0.6	0.0	0.3	0.3
CHILI MAYONNAISE DIP	-	-	+	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	148	16	1.2	1.1	1.0	0.0	0.0	0.48
VEGANSK MAJONNÄS DIP	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	127	14	0.9	1.1	0.4	0.1	0.0	0.5
EXTRAS																						
BIG KING SÅS	+	-	+	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	115	11	1.0	4.0	3.0	0.0	0.0	1.0
CHILI CHEESE SÅS	-	-	-	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	117	12	1.0	2.0	1.0	0.0	0.0	0.0
KETCHUP	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	14	0.0	0.0	3.3	3.2	0.1	0.2	0.3
SENAPE	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	13	0.8	0.0	0.0	0.0	0.5	0.7	0.5
ÄGGFRI MAJONNÄS	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	127	14	0.9	1.1	0.4	0.1	0.0	0.5
SALTGURKA	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	0.0	0.0	0.2	0.1	0.0	0.0	0.3
HAMBURGERBRÖD	+	-	-	-	?	-	-	-	-	+	-	-	-	-	165	3.0	0.0	29	4.0	1.0	5.0	1.0
GLUTENFRITT BRÖD	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	234	6.0	1.0	43	3.0	2.0	2.0	1.0
POTATISBRÖD	+	-	-	-	-	-	-	-	-	?	-	-	-	-	177	2.9	0.9	31	6.5	1.7	5.9	0.6
WHOPPERBRÖD	+	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	238	3.7	0.4	44	7.9	2.5	8.0	0.9
LONG BUN	+	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	206	2.5	0.5	37	4.4	2.2	7.7	1.0
HAMBURGER PATTY	T1	-	-	T1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	85	6.4	2.8	0.0	0.0	0.0	7.4	0.1
WHOPPER® PATTY	T1	-	-	T1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	230	16	7.7	0.1	0.1	0.0	20	0.2
GOURMET PATTY	T1	-	-	T1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	337	24	12	0.5	0.5	0.6	31	0.2
CRISPY CHICKEN PATTY	+	-	+	?	?	?	+	-	-	?	-	T2	-	-	225	14	4.0	13	1.0	1.0	12	1.0
CHICKEN ROYALE PATTY	+	-	?	?	?	?	+	-	-	T2	-	T2	-	-	203	12	2.0	11	1.0	1.0	13	2.0
SUPERIOR CHICKEN PATTY	+	-	T2	T2	T2	T2	T2	-	-	T2	-	T2	-	-	275	14	1.8	19	1.7	1.0	18	1.7
FISH PATTY	+	-	?	?	?	?	?	-	-	T2	-	+	-	?	204	11	4.0	14	0.0	1.0	12	1.0

+ = Innehåller - = Saknar ? = Kan innehålla spår av (från leverantör) T1-T5: Kontaminering kan förekomma pga, delad utrustning i vårt kök (se tillagningsslag för respektive produktgrupp)

Angiven information på denna affisch och på hemsidan har tillhandahållits av BURGER KING®'s leverantörer. Alla värden är per portion. Våra köks- och mathanteringsprocedurer är utformade för att hjälpa till att garantera din säkerhet och hälsa. Vi är nogga med att särskilja ingredienser för att undvika eventuella spår av allergener, men vi kan inte garantera en helt allergen-fri miljö eller produkt. Friterade produkter kan beredas i samma olja som kyckling, ost och fiskprodukter och kan därför innehålla spår av allergener som förekommer i resten av våra friterade produkter. Nötkött tillreds även i en grill tillsammans med burgare med bas av växter och kan innehålla spår av allergener som förekommer i dessa produkter. För mer information om specifika produkter, se denna tabell eller besök www.burgerking.se.

	Gluten	Lupin	Senap	Soja	Mjölkin produkter	Ägg	Selleri	Nötter	Jordnötter	Sesamfrön	Blötdjur	Fisk	Svaveloxid	Kräftdjur	Energi (kcal)	Fett (g)	Mättat Fett (g)	Kolhydrater (g)	Socker (g)	Fiber (g)	Protein (g)	Salt (g)	
10/3/2024																							
WHOPPER PATTY - MED BAS AV VÄXTER (T3)	+	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	220	13	4.0	3.0	1.0	8.0	20	1.4	
HALLOUMI	T3	-	T3	T3	+	T3	T3	-	-	T3	-	T3	-	-	221	17	11	1.0	1.0	0.0	15	2.0	
ROSTAD LÖK	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	85	6.0	3.0	6.0	2.0	1.0	1.0	0.0	
BACON	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	52	3.0	1.0	1.0	1.0	0.0	5.0	1.0	
CHEESE	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	98	7.7	5.1	1.1	1.0	0.1	5.5	1.1	
PEPPER JACK CHEESE	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	78	6.2	4.1	0.9	0.7	0.1	4.6	0.9	
JALAPENO	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	0.0	0.0	0.9	0.5	0.4	0.2	0.8	
TOPPING KOLASÅS	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	54	0.1	0.0	13	10	0.0	0.1	0.1	
TOPPING CHOKLADSÅS	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50	2.0	2.0	8.0	7.0	0.0	0.0	0.0	
TOPPING JORDGUBBSÅS	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	28	0.0	0.0	7.0	7.0	0.0	0.0	0.0	
SPRAYGRÄDDE	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50	5.1	3.6	0.9	0.9	0.0	0.3	0.0	
MJUKGLASS	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	158	4.2	3.0	26	24	0.5	3.5	0.4	
KAMPANJ																							
GOURMET TRIPLE ONION	+	-	+	?	+	+	?	-	-	?	-	?	-	-	857	53	18	53	38	4.3	42	3.4	
DOUBLE GOURMET TRIPLE ONION	+	-	+	?	+	+	?	-	-	?	-	?	-	-	1157	74	28	54	38	4.8	70	3.6	
GOURMET CHICKEN TRIPLE ONION	+	-	+	?	+	+	?	-	-	?	-	?	-	-	805	43	7.9	73	18	4.7	31	4.4	
KARAMELLISERAD LÖK	?	-	?	?	?	?	?	-	-	-	-	?	-	-	56	1.5	0.2	11	8.9	0.8	0.3	0.5	
DOUBLE TEXAS BACON	+	-	+	T1	+	T4	T4	-	-	+	-	T4	-	-	1062	70	28	47	13	3.0	58	4.5	
BBQ WHOPPER	+	-	+	T1	+	-	-	-	-	+	-	-	-	-	809	48	17	59	17	4.0	35	3.5	
BBQ WHOPPER DOUBLE	+	-	+	T1	+	-	-	-	-	+	-	-	-	-	1024	63	25	60	17	4.1	56	3.6	
FLEXI BBQ WHOPPER (PLANT BASED) (T3)	+	-	+	+	+	-	-	-	-	+	-	-	-	-	745	40	13	62	18	11	32	4.0	
BBQ CHICKEN	+	-	+	?	+	?	+	-	-	+	-	T2	-	-	780	45	15	63	12	4.0	30	4.7	
YANKEE WHOPPER	+	-	+	T1	+	+	-	-	-	+	-	-	-	-	729	44	13	50	12	3.3	34	3.1	
YANKEE WHOPPER DOUBLE	+	-	+	T1	+	+	-	-	-	+	-	-	-	-	958	60	21	50	12	3.3	54	3.3	
FLEXI YANKEE WHOPPER (PLANT BASED) (T3)	+	-	+	+	+	+	-	-	-	+	-	-	-	-	679	38	9.0	52	13	10	30	3.7	
YANKEE CHICKEN	+	-	+	?	+	+	+	-	-	+	-	T2	-	-	662	38	7.5	51	8.4	3.3	27	3.8	
YANKEE CHEESEBURGER	+	-	+	T1	+	+	?	-	-	+	-	-	-	-	435	26	6.7	31	6.9	1.9	16	1.3	
YANKEE CRISPY CHICKEN	+	-	+	?	+	+	?	-	-	+	-	T2	-	-	603	38	7.0	36	8.0	2.3	20	2.5	
AMERICAN DRESSING (DIP-POT AND BURGER)	-	-	+	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	150	15	1.2	1.6	1.5	0.0	1.4	0.4	
SPICY WHOPPER	+	-	+	T1	+	+	-	-	-	+	-	-	-	-	680	38	13	51	13	3.5	34	3.7	
SPICY WHOPPER DOUBLE	+	-	+	T1	+	+	-	-	-	+	-	-	-	-	910	55	21	51	13	3.5	54	3.8	
FLEXI SPICY WHOPPER (PLANT BASED) (T3)	+	-	+	+	+	+	-	-	-	+	-	-	-	-	631	32	8.8	53	14	10	30	4.2	
SPICY CHICKEN	+	-	+	?	+	+	+	-	-	+	-	T2	-	-	626	33	8.1	53	9.3	3.8	27	4.2	
SHAKING SOURCREAM & ONION (2,5g)	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8.2	0.1	0.0	1.5	0.0	0.0	0.2	1.1	
SHAKING SPICY HEAT (2,5g)	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.0	0.1	0.0	1.2	0.0	0.0	0.2	1.2	
WRAP CHICKEN & BACON	+	-	+	?	+	?	+	-	-	?	-	T2	-	T2	684	45	12	44	9.0	4.0	21	4.0	
WRAP CHILI CHEESE CHICKEN	+	-	+	?	+	+	+	-	-	?	-	T2	-	T2	551	35	10	37	6.0	3.0	16	3.0	
KING FUSION DAIM	-	-	-	+	+	-	-	+	-	-	-	-	-	-	398	15	9.0	60	55	1.0	5.0	1.0	
CREAMY SHAKE DAIM	-	-	-	+	+	-	-	+	-	-	-	-	-	-	492	17	11	74	63	1.0	10	1.0	
CAESAR SALLAD	+	-	+	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	697	50	10	29	2.5	3.8	31	3.4	
FROZEN FANTA LEMON M (selected restaurants)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10	0.0	0.0	3.0	2.0	0.0	0.0	0.0	
FROZEN FANTA LEMON L (selected restaurants)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	13	0.0	0.0	4.0	2.0	0.0	0.0	0.0	
FROZEN FANTA STRAWB, M (selected restaurants)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10	0.0	0.0	3.0	2.0	0.0	0.0	0.0	
FROZEN FANTA STRAWB, L (selected restaurants)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	13	0.0	0.0	4.0	2.0	0.0	0.0	0.0	

+ = Innehåller - = Saknar ? = Kan innehålla spår av (från leverantör) T1-T5: Kontaminering kan förekomma pga, delad utrustning i vårt kök (se tillagningsmetod för respektive produktgrupp)

Angiven information på denna affisch och på hemsidan har tillhandahållits av BURGER KING®s leverantörer. Alla värden är per portion. Våra köks- och mathanteringsprocedurer är utformade för att hjälpa till att garantera din säkerhet och hälsa. Vi är noga med att särskilja ingredienser för att undvika eventuella spår av allergener, men vi kan inte garantera en helt allergen-fri miljö eller produkt. Friterade produkter kan beredas i samma olja som kyckling, ost och fiskprodukter och kan kan därför innehålla spår av allergener som förekommer i resten av våra friterade produkter. Nötkött tillreds även i en grill tillsammans med burgare med bas av växter och kan innehålla spår av allergener som förekommer i dessa produkter. För mer information om specifika produkter, se denna tabell eller besök www.burgerking.se.